全国賃貸管理ビジネス協会

中 国 支 部 会 員 各 位                                 平成２４年８月１２日

                                    全国賃貸管理ビジネス協会

                                  中国支部支部長 水野 隆司

全管協中国支部米子支部会のご案内
拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、また支部活動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。

 さて、米子での支部会を開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。万障繰合わせ上、ご出席下さ

いますよう御願い申し上げます。                                   敬 具

記

１．開 催 日： 平成２４年９月５日（水）

２．時   間： １５：００ 開始 （受付開始 １４：３０～）

３．会   場：  米子全日空ホテル  米子市久米町53番2号  電話 0859-31-1111

【支部会内容】

1， 支部定例会

 全管協本部・（株）全管協共済会報告

        2,  記念講演 「組織と戦略！」

 株式会社ありき 代表取締役 有木良治氏

岡山県津山市の株式会社ありき代表取締役有木良治氏に、「組織と戦略！」と題して講演をして頂きま

す。津山市のみならず岡山県の宅建業界をまとめてこられた実績に基づき、これから私たちが目指してい

く将来像についてお話しして頂きます。

3， 懇  親  会

該当欄に会社名お名前○印を記入し、８月２１日までにＦＡＸにて返信願います。

出 欠 確 認 表     FAX：０８２－２４６－１４３０

御 社 名

ご 芳 名

支 部 会 出席（   ） 欠席（   ） 出席（   ） 欠席（   ）

懇 親 会 出席（   ） 欠席（   ） 出席（   ） 欠席（   ）

※懇親会はお２人まで無料（３名様から５，０００円／人）

※ご宿泊をご希望の方は、事務局で手配を代行致します。

ゴルフコンペのご案内

１、開催日：９月６日（木）スタート：９時１５分

２、場 所：大山アークカントリークラブ 鳥取県西伯郡伯耆町三部771-1 ＴＥＬ0859-63-0555（代）

３、プレー費：実費

４、参加費：無料（昼食、茶店、パーティ費は支部で負担します。）

ご出席者様氏名 携帯番号

全国賃貸管理ビジネス協会 中国支部事務局 担当 土細工Tel０８２－５４５－６２０８